191124, г. Санкт-Петербург, пл. Растрелли, д. 2, лит. А, тел. 539-40-10, факс: 539-40-20
Зелёная линия: 8-921-908-50-86, E-mail: gosecocontrol@lenreg.ru

ПРИКАЗ
от «____» _________ 2021 г.  					                №___________
О внесении изменений в приказ Комитета государственного экологического надзора Ленинградской области от 25 января 2021 года № 1.3-01-1 «О Порядке определения стоимости работ (услуг),
выполняемых (оказываемых)  Ленинградским областным государственным казенным учреждением «Государственная экологическая инспекция Ленинградской области»

Во исполнение п. 3.1 статьи 161 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Внести изменения в Приложение 2 (Стоимость работ (услуг), выполняемых (оказываемых)  Ленинградским областным государственным казенным учреждением «Государственная экологическая инспекция Ленинградской области») к приказу Комитета государственного экологического надзора Ленинградской области от 25 января 2021 года
№ 1.3-01-1:
1.1. пункты 1.33, 1.34, 3.47, 3.48 изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование работ
	Метод исследования
	Стоимость за единицу, руб.

	1.33
	биотестирование (токсичность) Chlorella vulgaris Beijer (острый опыт)
	токсикологический
	10 017,31

	1.34
	биотестирование (токсичность) Daphia magna Straus (острый опыт)
	токсикологический
	4 662,14

	3.47
	биотестирование (токсичность) Chlorella vulgaris Beijer (острый опыт)
	токсикологический
	10 017,31

	3.48
	биотестирование (токсичность) Daphia magna Straus (острый опыт)
	токсикологический
	4 662,14

1.2. дополнить пунктом 1.35 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование работ
	Метод исследования
	Стоимость за единицу, руб.

	1.35
	биотестирование (токсичность) биолюминесцентные бактерии Эколюм
	токсикологический
	1 528,10

1.3. пункты 1.35, 1.36 считать пунктами 1.36, 1.37 соответственно,
1.4. дополнить пунктом 3.49 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование работ
	Метод исследования
	Стоимость за единицу, руб.

	3.49
	биотестирование (токсичность) биолюминесцентные бактерии Эколюм
	токсикологический
	631,76

1.5. пункты 3.49, 3.50 считать пунктами 3.50, 3.51 соответственно,
[bookmark: _GoBack]1.6.  пункт 6.2 изложить в следующей редакции:
	6.2
	Затраты на ГСМ в составе транспортных расходов по доставке специалистов на объект и с объекта исследования

	Наименование автомобиля
	Затраты на ГСМ, руб. за 1 км пробега по г. Санкт-Петербург
	Затраты на ГСМ, руб. за 1 км пробега по Ленинградской области

	летняя норма
	зимняя норма
	летняя норма
	зимняя норма

	 Рено Дастер
	6,41
	6,90
	4,44
	4,93

	ГАЗ 28717 (лаборатория)
	11,34
	12,82
	8,87
	9,86

	Форд Транзит
	6,53
	7,03
	5,02
	5,17

	Ситроен Джампи
	4,87
	5,22
	3,62
	3,97

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель
Комитета государственного
экологического надзора
Ленинградской области                                                                      М.Р. Тоноян

Согласовано:
Начальник отдела правового обеспечения ____________М.А. Любова
                                                                                 «___» ______________ 202_г.

Ознакомлен:
И.о. директора
ЛОГКУ «Леноблэкоконтроль» _____________ А.А.Малодушев
                                                                                 «___» ______________ 202_г.

Исп.: Бачинская А.А.
539-40-21 (43-36)